
 4. GVNB-Spielleitercup 2014 - 26.04.2014

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Achimer GC - 18 Loch Herren: GELB       Par: 72 Slope: 130 Course: 70.2

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 121 Course: 70.0

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)

Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)

Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)

Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)

Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 28.04.14, 13:15 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto

1 1 Rieken, Ulrich         Burgdorfer GC      3,5/ 2   26   28   28/3,6 
2 Spieß, Ingomar         Green Eagle, GA    9,8/ 9   25   34   34     
3 Müller, Friedrich-Wilhelm Hamelner GC       13,1/13   23   34   34     
4 Köhler, Thomas         Lipperland, GC    10,5/10   21   31   31/10,6
5 Rekate, Heinz          Hamelner GC       18,9/20   19   36   36     
* Schein, Ulf            Wissmannshof, GC Gut 12,6/13   19   30   30/12,7
* Pleus, Heike           Syke, GC          12,3/11   19   28   28/12,4
8 Telge, Rolf            Steinhuder Meer, GP  18,1/19   18   36   36     
9 Radszuweit, Lothar     Bremer GC Lesmona  19,1/20   15   32   32     

10 Liebe, Michael         Wolfsburg, GC     13,2/13   13   21   21/13,3
* Ehlert, Bernhard       Green Eagle, GA   16,6/17   13   27   27/16,7

12 Kaulbarsch, Lothar     Hardenberg, GC    12,5/13   11   22   22/12,6
13 Meier, Bernd           Wümme, GC         19,0/20    9   27   27/19,1
14 Kähler, Michael        Soltau, GC        18,5/19    8   24   24/18,6
15 Lüddecke, Walter       Weserbergland , GC  16,0/17    5   20   20/16,1

* Wellhausen, Harald     Hamelner GC       25,6/28    5   24   24/25,7
-- Kremser, Matthias      Steinhuder Meer, GP   4,6/ 3  No Return (NRN)      
-- Unger, Herbert         Am Deister, GC    14,8/15  No Return (NRN)      
-- Fischer, Jannes        Lütetsburg, Schloss  24,7/27  Nicht Angetreten     

Netto HCP bis --

1 1 Rekate, Heinz          Hamelner GC       18,9/20   19   36   36     
2 * Telge, Rolf            Steinhuder Meer, GP  18,1/19   18   36   36     
3 3 Spieß, Ingomar         Green Eagle, GA    9,8/ 9   25   34   34     

* Müller, Friedrich-Wilhelm Hamelner GC       13,1/13   23   34   34     
5 Radszuweit, Lothar     Bremer GC Lesmona  19,1/20   15   32   32     
6 Köhler, Thomas         Lipperland, GC    10,5/10   21   31   31/10,6
7 Schein, Ulf            Wissmannshof, GC Gut 12,6/13   19   30   30/12,7
8 Rieken, Ulrich         Burgdorfer GC      3,5/ 2   26   28   28/3,6 
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4. GVNB-Spielleitercup 2014-26.04.2014, Ergebnisse - Stand: 28.04.14, 13:15 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Pleus, Heike           Syke, GC          12,3/11   19   28   28/12,4
10 Ehlert, Bernhard       Green Eagle, GA   16,6/17   13   27   27/16,7

* Meier, Bernd           Wümme, GC         19,0/20    9   27   27/19,1
12 Wellhausen, Harald     Hamelner GC       25,6/28    5   24   24/25,7

* Kähler, Michael        Soltau, GC        18,5/19    8   24   24/18,6
14 Kaulbarsch, Lothar     Hardenberg, GC    12,5/13   11   22   22/12,6
15 Liebe, Michael         Wolfsburg, GC     13,2/13   13   21   21/13,3
16 Lüddecke, Walter       Weserbergland , GC  16,0/17    5   20   20/16,1
-- Kremser, Matthias      Steinhuder Meer, GP   4,6/ 3  No Return (NRN)      
-- Unger, Herbert         Am Deister, GC    14,8/15  No Return (NRN)      
-- Fischer, Jannes        Lütetsburg, Schloss  24,7/27  Nicht Angetreten     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den schwersten 1, 18, 3, 16, 5,... Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 70,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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